20●●年●月●日
公益社団法人　自動車技術会
会長　殿

団体名●

協賛のお願い

拝啓　貴会ますますご清栄の段お慶び申し上げます。
本会では下記のとおり、催事を開催いたします。
貴会会員の方々にも関係が深い内容と存じますので、貴会に協賛を頂きたくお願い申し上げます。
敬具
記

１．催事名称 ：
２．主催 ：
３．日時 ：
４．会場 ：
５．参加費 ： 貴会会員の参加費は（１）のとおり、本会会員と同額です。
（１）会員及び協賛学会の会員：	●円
（２）非会員：	●円
６．確認事項 ： 貴会に人的、金銭的、事務的負担はおかけしません
７．問合せ先 ： ●●●●
Tel：03-●●
E-mail: ●●
８．詳細 ： 添付別紙 （開催案内、プログラム等）
[bookmark: _GoBack]以上